Протокол  № 2

от 17 декабря 2014 года.
Присутствовали: 25 человек.
Отсутствовали: нет.
Повестка дня:
Тема: «Создание предметно – развивающей среды, обеспечивающей реализацию основной общеобразовательной программы дошкольного образования ( в соответствии с ФГОС)».
1. Выполнение решений предыдущего педсовета.
1. Выявить и обобщить знания воспитателей, а так же специалистов по теме педсовета.
1. Обмен опытом по наполняемости предметно – развивающей среды групп нетрадиционными пособиями.
1. Фотоотчёт по подготовке к городскому конкурсу «Уголок книги».
1. Разное.
Решение:
1. Провести акцию «Спасём лесную красавицу» с 18.12.2014 по 30.12.2014 год.
1. Изготовит новогоднюю елку на территории детского сада из бросового материала до 23.12.2014 года.
1. Оформить паспорта книжных уголков до 15.01.2015 года.
[bookmark: _GoBack]Председатель :   Чижова М. В.
Секретарь:   Пивоварчик И. Г.